
ZARZĄDZENIE NR 149/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia publicznego losowania składów 
obwodowych komisji  wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz.849, 
poz.951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia publicznego losowania składów osobowych 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie:

Przewodniczący Zespołu:

1) Anna Bartczak  -  Pełnomocnik ds. wyborów - urzędnik wyborczy

Członkowie:

2) Lidia Matlak  -  Dyrektor Biura Obsługi Interesantów

3) Ewa Słodkowska  -  Dyrektor Biura Obsługi Urzędu

4) Grażyna Tomaszewska  Główny Specjalista w Biurze Rady Miasta.

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest przeprowadzenie publicznego 
losowania składów obwodowych komisji wyborczych w dniu 20 kwietnia 2015 r. o godz. 
13.00 w sali sesyjnej Rady Miasta Szczecin pl. Armii Krajowej 1.

§ 3. Obsługę techniczno – biurową Zespołu zapewnia Biuro Rady Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C7FD08B2-27E4-49D2-BD93-7FBE81F4C2AA. Podpisany Strona 1




